A 2. B. v) indieuhun A 2. 3. B. w) mbemur A 2; inbemus /i3. 7~.

1) Cf. Brunner n. p. 80 .<~<y. 2) De casM. <fat<tMOMt /ton <!<M!oM.M! .<c!'t6<'?tf~nMepMM

<[ ?V(tn'C!<c!tp~nnta<t<m «<;t'!p<t)r!(&!Mperit)Ft'[<t)tM.<t<(f<of~. jS'!C~'c/, '!77~ §. !)9, o. 5. 3) Cf, Ct'KMMf!'

<. c. ~.78

MARCULFI FORMULARUM LIBER I. 61

sente hoc contra iam dicto illo logibus studeatis y emendare. Certe si noiueretis et

aliquid contra hoc habueretis" quod opponere~, non aliter fiat, nisi vosmet ipsi per hune" °

indecolum commoneti" Kalendas illas'' proximas ad nostram veniatis presentiam eidem

obs g hoc integrum et legalem dare responso i.

s 30. Commutatioa eum rege.

Ille rex iUo~ NiMl sibi quisque<' cernitur minuondo~, quicquid econtra'' r

recepiturg in augmentum* Dmn inter nos et inlustri viro illo unianimiter convenit',

ut loca aliqua inter nos commutarem deberemus, nos dedimus ei" locello nuncupante"
0

illo P, in pago illo, cum colonicas illas vel omnis'' adiecentias~ s earum et mereto' suo,

lotam domibus, mancipiis, viniis", silvis,campis, pratis, pascuisveireliquis quibuscumque

benenciis, quodoumquae" iiïe~, aut nscus noster, in ipsa loca tenuisse nuscitur"; et ipse
y

econtra. dedit nobis omne2 porcione sua, quod in villa iUa", in pago illo, babuisse'' visus

est, cum itemquae" domibus, mancipils~ vel reliquis quibuscumque beneficiis, quodeumque

ibidem habuit, et nos pro animae nostraeremedio'' ibi dedimus. QuapropterhuncRpre-

15 ceptum a modum h eommutationis ipsius viro i fieri decrevimus, ut a presente diae'' ipsa

locella' cum omnia superius scribia"* vel omm" integritate sua, quiequid, ut° diximus,

ille' vel nseus noster, ibidem tenuit, ipsi illi hoc habeatr, teneat atque possedeat et

suis posteris ad possidendum rolinquat', t, vel quicquid exinde facire u voluerit v ex nostra

commutatione liberam habeat" potestatem; et unaquisx pars, quod in concamioy bone

M pacis placuit aocepisse, exinde per tempora dibeaf*, Deopermittente", gratulare. Et

ut haec d preceptio e

*) 6rmior hit.bea.tnr vel per tempora conservetur, manu propria firmavi 0~. 1

I, 29. x) ill. cett. y) studiatis ~.3. z) notuentis A 2. B; noluerit A3. a) habuoritis cett.

b) obponero .B. c) hoc B. d) indioulum celt. o) commoniti ~.2; commonite eommuniti

S6 f) ~.2. B; ill. -41. 3. g) ab ce«.' h) ho ~8. i) responsum ceM.

I,30==7.tm(i!.41,-No!298. CotM.~1.3.3. ~(76). a,)Commutacioue~3. b)NihiI

sibi ill. rex quisquc ill. cernitur ~3; IU. rox e<o. B. c) rege add. ~1. 2. B, ~Moa; scW&Ae e~'oM